事業用地一時使用申請書

令和  年  月  日

千葉県柏区画整理事務所長  様

   申請者
        住 所 柏市○○○○

      氏 名 柏 太郎

 次のとおり事業用地を一時使用したいので申請します。

１．一時使用する事業用地
（１）所在地 柏北部中央地区一体型特定土地区画整理事業

        ○○○街区○○画地
 （２）面 積 ○○ ㎡

 （３）占用物 ○○○（φ○○ｍｍ、Ｌ＝○○ｍ）

２．一時使用の目的

○○○○ため

３．一時使用期間
令和○○年○○月○○日から

令和○○年○○月○○日まで

４．連絡先

住所  柏市○○
会社名 ○○株式会社
担当者 ○○
電話  ○○－○○○○－○○○○

５．添付書類
  位置図、平面図（設計図、完成図で座標等が明記されたもの）、縦断面図

（設計図、完成図でＴＰ等高さが明記されたもの）、詳細図（占用物の材質等

が判明できるもの）工事等の説明（施工図等）、工程表、道路規制図、写真

概算面積をご

記入ください

実際に作業を行う

業者をご記入くだ

さい

本申請書及び添付書類は２セット提出してください